РФ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения
 Постановление

11.07.2016                                          № 143                                          х.Майорский

О проведении аукциона по продаже права аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности

    В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,   Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

    1. Объявить 24 августа 2016 года в 15.00 часов, по адресу: х. Майорский, ул. Магистральная, 24, кабинет № 1, проведение аукциона, по продаже права аренды сроком на 10 лет земельного участка из  земель сельскохозяйственного назначения общей площадью 1465672 кв.м., с кадастровым номером 61:29:0600001:1270, с разрешенным использованием: земли сельскохозяйственного использования, расположенный по адресу: Ростовская область, Орловский район, примерно в 1 км по направлению на северо-запад от ориентира х. Успенский.
        2. Установить начальный размер годовой арендной платы за земельный участок в размере 37139 рублей (тридцать семь тысяч сто тридцать девять рублей).
        3. Установить шаг аукциона в пределах 3 % начального размера арендной платы в размере 1114 рублей 17 копеек (одна тысяча сто четырнадцать рублей 17 копеек).
        4. Установить  величину  задатка на участие в торгах в размере 20% от начального размера годовой арендной платы за земельные участки в размере 7427 рублей 80 копеек (семь тысяч четыреста двадцать семь рублей 80 копеек).
         5. Обеспечить публикацию сообщения в информационном бюллетене о проведении аукциона по продаже права аренды земельного  участка, находящихся в государственной собственности.
         6. Контроль  за  выполнением  постановления   возложить на  специалиста первой  категории Мозговую И.Н.

Глава Администрации
Майорского сельского поселения                                             С.В. Мирошниченко